ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC      Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2025

V/v triển khai góp ý, đề xuất

sửa đổi, bổ sung Đề án

xác định Chỉ số CCHC

                        Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ, Tài chính,

  Khoa học và Công nghệ;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 1502/BNV-CCHC ngày 18/4/2025 của

Bộ Nội vụ về góp ý, đề xuất sửa đổi, bổ sung Đề án xác định Chỉ số Cải cách

hành chính (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Các Sở: Tư pháp, Nội vụ, Tài chính, Khoa học và Công nghệ và Văn

phòng UBND tỉnh nghiên cứu, góp ý, đề xuất các nội dung cần sửa đổi, bổ sung

Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, tỉnh giai đoạn 2024 -

2030” theo Đề cương góp ý tại Phụ lục kèm theo Công văn số 1502/BNV-CCHC;

có văn bản gửi kết quả về Sở Nội vụ trước ngày 25/4/2025 để tổng hợp, gửi Bộ

Nội vụ.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với cơ quan liên quan tổng hợp, trực

tiếp có văn bản góp ý gửi về Bộ Nội vụ và báo cáo UBND tỉnh đảm bảo thời hạn

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nội vụ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-21T10:30:18+0700

		2025-04-21T15:36:57+0700

		2025-04-21T15:36:57+0700

		2025-04-21T15:36:57+0700

		2025-04-21T16:39:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!